
Valgkomiteens rapport 

Innledning 

Valgkomiteen ble oppnevnt av studentparlamentet under studentparlamentsmøtet i januar. 

Valgkomiteen har bestått av Joakim R. Ramsland (leder), Eline Stoveland og Kamilla Gjerstad 

Jørgensen. Hele valgkomiteen har vært til stede i alle avgjørelser. Det har vært en habilitet sak. 

Overordnet prosess 

Stillingene ble utlyst gjennom StOr sine plattformer. det ble avholdt en presentasjon på 

engasjertmøte og de ble lyst ut gjennom flere innlegg i interne og eksterne grupper for UiS 

studenter. I tillegg har stillingene vært utlyst på StOr sin hjemmeside, på Canvas og også på mail 

til studentene.  

Totalt var det 9 søkere på stillingene i Arbeidsutvalget, 7 søkere på Kontroll- og 

kvalitetskomiteen, 3 søkere på Fadderstyret samt 6 kvinnelige og 9 mannlige kandidater til 

universitetsstyret innen fristen. 

Da vi hadde søkere til alle posisjoner, valgte vi å ikke utsette søknadsfristen. 

Vi ber også parlamentet vurdere honorar til valgkomiteen. Medlemmene av valgkomiteen 

investerer mye av sin tid og sine krefter for å sikre en rettferdig og effektiv valgprosess. Særskilt i 

eksamensperioden. Derfor mener vi at deres innsats burde blir anerkjent og belønnet på en 

passende måte. Nå som valgkomiteen også har ansvar for å innstille til universitetsstyret har 

også arbeidsmengden økt betraktelig da dette er et svært attraktivt verv, men mange gode 

søkere. Honorar vil ikke bare være en form for kompensasjon for det harde arbeid, men også en 

motivasjon for fremtidige medlemmer til å ta på seg dette viktige ansvaret. 

Fadderstyret prosess 

Det var totalt to søkere til faddersjef, en søkere til nestleder organisatorisk og en søkere til 

nestleder event. 

Til fadderstyret har valgkomiteen intervjuet tre kandidater, der to av de ble ansett som videre 

kvalifisert. Da en av kandidatene et personlig forhold med et medlem i valgkomiteen valgte 

Kamilla Gjerstad Jørgensen å melde seg inhabil i kandidatens vurdering. Etter intervjuene kom 



det frem at vi ikke hadde en kvalifisert kandidat til rollen som organisatorisk nestleder. 

Valgkomiteen vill utlyse posisjonen på nytt i starten av høstsemesteret.  

Kontroll- og kvalitetskomité prosess 

Det var totalt syv søkere til KK innen fristen, der fire søkere ble tatt inn til intervju. Av disse fire, 

anser vi den ene mer kvalifisert enn de resterende kandidatene.  

Arbeidsutvalget prosess 

Til arbeidsutvalget var det totalt ni søkere. Det var tre søknader til leder, der to ble tatt inn på 

intervju. Til nestleder var det to søkere, der det ble avholdt intervju med en av kandidaten. Til 

utdanningsansvarlig var det to søkere, der en kandidat ble tatt inn på intervju. Velferds- og 

læringsmiljøansvarlig hadde to søker, hvor en kandidat ble tatt til intervju.  

Vi spurte i tillegg alle kandidater vi mente kunne være aktuelle for det, om de ville være 

interessert i å vurdere andre stillinger enn de hadde søkt til. 

Etter intervjuene brukte valgkomiteen flere dager på å sette sammen et AU vi kunne være 

fornøyd med. Vi prøve å overtale en søker til en annen posisjon om å stille seg disponibel til AU. 

Her lyktes vi ikke. Etter en god diskusjon landet vi på innstillingen vi enstemmig legger frem for 

parlamentet.  

Universitetsstyret prosess 

Nytt for året er at valgkomiteen skal innstille på studentrepresentanter i universitetsstyret. Dette 

er svært populære verv med flere gode søkere til begge posisjoner. Dette er en god ting da vi 

også må innstille på vararepresentanter.  

Det var totalt 6 søkere til vervet som kvinnelig representant i Universitetsstyret, hvor 4 av disse 

ble ansett som kvalifiserte og ble innkalt til intervju. Av de 4 kvalifiserte kandidatene, ble en av 

dem ansett som den mest kvalifiserte. 

Det var totalt 9 søkere til vervet som mannlig representant i Universitetsstyret, hvor 4 av disse ble 

ansett som kvalifiserte og innkalt til intervju. Blant de 4 kandidatene velger valgkomiteen å 

komme med en splittet innstilling.  

Valgkomiteen 

Stavanger 21. Mai 2025 

Joakim R. Ramsland, Eline Stoveland og Kamilla Gjerstad Jørgensen 



 Innstilling til Studentorganisasjonen StOr og 

Universitetsstyret 

 

Innstillinger til fadderstyret 

Faddersjef 

Basert på kontinuitet og erfaringer med fadderfestivalen 2024, har Valgkomiteen enstemmig (se 

rapport) valgt å innstille Hiresanth Jeyadevan (Kish) som Faddersjef for 2026.  

Hiresanth studerer datateknologi ved UiS og har bodd i Stavanger i åtte år. Han har gjennom 

flere verv og jobber opparbeidet seg solid erfaring med organisering og ledelse, og viser et sterkt 

engasjement for å skape både gode sosiale møteplasser og en solid fadderuke for kommende 

studenter. 

Hiresanth har tidligere hatt en sentral rolle i Fadderstyret fra fadderuken i 2024, og er i dag 

daglig leder for studentbaren Tappetårnet. Han har i tillegg til dette utelukkende to års erfaring 

fra utelivsbransjen. Dette gir praktisk innsikt i gjennomføring av større arrangementer og 

samarbeid med andre profesjonelle aktører som han kan ta med seg videre i dette vervet.  

Gjennom intervjuet fremstod Hiresanth som svært motivert, reflektert og handlekraftig. Han har 

et bredt kontaktnett og et genuint ønske om å gjøre Fadderuken 2026 til en inkluderende og 

minneverdig opplevelse for alle studenter i Stavanger.  

Med høy arbeidskapasitet, tydelig lederskap og relevant erfaring, mener valgkomiteen at 

Hiresanth er godt rustet til å ta på seg ansvaret som følger med vervet som Fadderleder. 

 

Organisatorisk Nestleder 

Basert på at det ikke var noen kvalifiserte kandidater som søkte til Organisatorisk Nestleder har 

ikke valgkomiteen innstilt noen kandidat til denne stillingen. Det ligger her et behov for mer 

utlysning av stillingen. 

 

Nestleder Event  



Valgkomiteen har valgt å innstille en kandidat som fremstår som svært dedikert, strukturert og 

engasjer. Thomas Christian Groth Reinert har gjennom ulike verv vist initiativ, ansvarsfølelse og 

lederegenskaper som er relevante for rollen som nestleder event. 

Thomas har hatt stillingen «head of events» i linjeforeningen NHS Jobsenter, hvor han hadde 

hovedansvaret for å planlegge og gjennomføre den årlige karrieredagen. Han er nå leder for 

NHSU Events. Gjennom disse vervene vurderes det at Thomas har tilegnet seg kunnskap som er 

nyttig i vervet som nestleder event i fadderutvalget.  

Gjennom både studie- og vervserfaring har Thomas opparbeidet seg god innsikt i alle ledd av 

arrangementsgjennomføring. Thomas beskrives som ambisiøs, åpen og tydelig, og han legger 

stor vekt på effektiv kommunikasjon og samarbeid. Han har en genuin motivasjon for å bidra til at 

fadderfestivalen blir en trygg, inkluderende og minneverdig start på studietiden for nye studenter 

ved Universitetet i Stavanger. 

 

 

Innstillinger Universitetsstyret 

Kvinnelig representant 

Innstilling til Universitetsstyret – Kvinnelig Representant 

Valgkomiteen har valgt å innstille en kandidat som har fremstått som svært motivert. 

Kandidatens engasjement for samfunnsarbeid og inkludering anser valgkomiteen som viktig. I 

tillegg til hennes erfaring som representant i Ungdommens fylkesting (UFT), leder for Lund 

ungdomsråd og medlem av Ungdommens fylkesråd (UFR), har kandidaten også vært aktiv i 

studentmiljøet ved UiS som styremedlem og arrangement ansvarlig i linjeforeningen "Statsviterne 

på UiS". Kandidaten har stor arbeidskapasitet og vil gjøre den jobben som trengs i vervet. 

Valgkomiteen har stor tro på at kandidatens erfaringer fra ungdomspolitikk og 

organisasjonsarbeid vil være verdifulle for Universitetsstyret, og at hun vil bidra til utviklingen av 

universitetet og ivareta studentenes interesser. 

Basert på erfaring og engasjement har valgkomiteen enstemmig valgt å innstille Emilie Holum 

som kvinnelig representant i Universitetsstyret. 

 



Innstilling til Universitetsstyret – 1. Vara, Kvinnelig Representant 

Det var totalt 6 søkere til vervet som kvinnelig representant i Universitetsstyret, hvor 4 av disse 

ble ansett som kvalifiserte og innkalt til intervju. Av de 4 kvalifiserte kandidatene, ble kandidaten 

ansett som den mest kvalifiserte for vervet som andre vara. 

Kandidaten er motivert av et ønske om å bidra til å styrke studentenes stemme i 

Universitetsstyret. Hun er engasjert i studentenes hverdag og ønsker å bruke sine erfaringer fra 

studentpolitikk og organisasjonsarbeid til å forbedre studieprogrammer og studenttilbud ved UiS. 

Kandidaten har god innsikt i studentenes behov gjennom sine verv som frivillig i linjeforeninger, 

styremedlem i UiS Bistand og emnetillitsvalgt. 

Valgkomiteen har enstemmig valgt å innstille Kristina Knudsen Gjerde som andre vara for 

kvinnelig representant til Universitetsstyret. 

 

Innstilling til Universitetsstyret – 2. Vara, Kvinnelig Representant 

Det var totalt 6 søkere til vervet som kvinnelig representant i Universitetsstyret, hvor 4 ble ansett 

som kvalifiserte og innkalt til intervju. Av de 4 kvalifiserte kandidatene, ble kandidaten ansett 

som den mest kvalifiserte for vervet som tredje vara.  

Kandidaten tar master i Service Leadership in International Business ved NHS. Hun har vært 

klasserepresentant og er leder for studentorganisasjonen NHSU. Hun er motivert for å bidra til 

beslutninger som påvirker studentene og ønsker å sikre at UiS forblir et attraktivt studiested. 

Valgkomiteen har enstemmig valgt å innstille Oda Marie Oma Bjånes som andre vara for 

kvinnelig representant til Universitetsstyret. 

 

Mannlig representant 

Innstilling til Universitetsstyre – Flertallinstilling 

Kandidaten er masterstudent i Energi, Miljø og Samfunn ved UiS, og har vært engasjert i 

studentdemokratiet i 10 år. Han har god innsikt i hvordan universitetet fungerer, og har etablert 

sterke relasjoner med både ansatte, administrasjon og fakultetsstyret. Gjennom sitt engasjement 

har han hatt flere verv, blant annet som medlem av fakultetsstyret, studentambassadør for ECIU 

og M-EES, og klasserepresentant. Han har også vært tillitsvalgt og hatt styreverv i ByBi, samt 

erfaring fra styrearbeid ved Høyskolen Kristiania og OsloMET. 



Kandidaten er motivert for å bidra til beslutninger som påvirker studentene ved UiS, og hans 

erfaring fra både studentpolitikk og organisasjonsarbeid gjør at han er godt rustet til å 

representere studentenes interesser i Universitetsstyret. 

Et Flertall i valgkomiteen bestående av Eline Stoveland og Kamilla Gjerstad Jørgensen har valgt å 

innstille Aleksa Radman som mannlig representant i Universitetsstyret. 

 

Innstilling til Universitetsstyret – Mindretall innstilling 

Kandidaten har vært svært engasjert siden han begynte studiene ved UiS høsten 2020 og har 

hatt en rekke verv både på universitetet og nasjonalt. Etter et år som nasjonal representant for 

NITO Studentene, har han hatt verv i fakultetsstyret og som leder av TekNat Listen i 

studentparlamentet. Han har også sittet som representant i Universitetsstyret, hvor han har blitt 

en sterk stemme for studentene i viktige saker. Hans erfaring med styredynamikk og saksgang 

gir ham et solid grunnlag for videre engasjement. 

Kandidaten er motivert for å stille til gjenvalg for å sikre en sterk studentstemme i 

Universitetsstyret, spesielt i den økonomisk vanskelige situasjonen UiS står i. Han ønsker å bidra 

til å ivareta studentenes interesser, selv med store budsjettkutt. 

Et mindretall av valgkomiteen, Bestående av Joakim R. Ramsland innstiller på Benjamin Hille 

Hagen som mannlig representant til Universitetsstyret, til tross for at innstillingen ikke var 

enstemmig. 

 

Valgkomiteen er enige om at kandidaten som skulle tape et valg bør nomineres som 1. vara.  

 

Innstilling til Universitetsstyret – 2. Vara, Mannlig Representant 

Kandidaten er leder for Lektorstudentene UiS og har erfaring som tillitsvalgt i elevråd og 

elevorganisasjon. Han er kjent for sin evne til å ta vanskelige diskusjoner og fremme studentenes 

interesser på en konstruktiv måte. Hans erfaring fra Lektorstudentene har gitt ham god innsikt i 

universitetskulturen og utfordringer innen lærerutdanningene. 

Kandidaten er motivert for å bidra til Universitetsstyret, spesielt for å sikre kvaliteten på 

utdanningen og representere et bredt spekter av studentenes perspektiver. 



Valgkomiteen har enstemmig valgt å innstille Daniel Kristiansen som 2. vara for mannlig 

representant til Universitetsstyret. 

 

Innstilling til Kontroll- og kvalitetskomité 

Valgkomiteen har valgt å innstille Ingrid Kvinen som medlem av Kontroll- og kvalitetskomiteen. 

Ingrid er student på sitt andre år i bachelorprogrammet i barnevernspedagogikk og har gjennom 

hele studieløpet vist et sterkt og vedvarende engasjement for studentdemokratiet, blant annet 

gjennom å ha vært tillitsvalgt i alle emner siden studiestart. 

Ingrid viser tydelig motivasjon for å bidra til kvalitetsarbeid i StOr, og fremstår som en strukturert, 

pliktoppfyllende og reflektert kandidat. Hun uttrykker et bevisst forhold til komiteens mandat og 

ansvar, og trekker selv frem viktigheten av å følge opp regelverk, kvalitet og læringsmiljø. I tillegg 

til sitt engasjement i studiehverdagen, viser hun også stor interesse for å bidra til fellesskapet ved 

UiS. 

Gjennom fag som kommunikasjon og konflikthåndtering beskrives Ingrid som engasjert, tydelig 

og reflektert, samtidig som hun er bestemt Hun blir også beskrevet som selvsikker, 

tilpasningsdyktig og en god kommunikator. Dette er egenskaper som vurderes som særlig 

relevante og ønskelige for arbeidet i KK. 

Valgkomiteen mener Ingrid har et stort potensial for å bidra aktivt i komiteens arbeid. Hun har en 

trygg og ryddig fremtoning. Sammen erfaring som tillitsvalgt, er Ingrid godt egnet for vervet. 

Vi i valgkomiteen har derfor stor tro på at Ingrid Kvinen vil være en verdifull ressurs i Kontroll- og 

kvalitetskomiteen. 

Basert på erfaring og faglige kunnskaper har valgkomiteen enstemmig valgt å innstille Ingrid 

Kvinen som medlem av Kontroll- og kvalitetskomiteen 2025-2026. 

 

 

Innstillinger til Arbeidsutvalget 

Leder 

Valgkomiteen har valgt å innstille en kandidat som er svært motivert for ledervervet. Kandidaten 

har god erfaring med organisasjonsarbeid fra studentpolitikken, verv i AU og stort engasjement i 

Engasjertmiljøet ved UiS. samt en periode i universitetsstyret. Kandidaten kan bidra med mye 

relevant erfaring og viser stor kunnskap om og ydmykhet ovenfor det nye vervet. Vedkommende 



tar ansvar og har et brennende engasjement for studentene. Valgkomiteen opplever kandidaten 

som reflektert, ydmyk og kunnskapsrik. Vi har et inntrykk av at kandidaten har en stor 

arbeidskapasitet og vil gjøre den jobben som trengs i vervet.    

Kandidaten er motivert, og har flere ideer om hvordan StOr kan fortsette sitt gode arbeid. 

Organisasjonen har vært gjennom en omstrukturering og flyttet inn i nye SiS Studenthus. 

Kandidaten er klar for å møte utfordringene og mulighetene dette gir på strak arm. Kandidaten 

har erfaring med politisk påvirkning og er forbrett på å representere studentene i Stavanger 

gjennom det kommende stortingsvalget.  

Valgkomiteen har enstemmig valgt å innstille Knut Solvig som Leder av Arbeidsutvalget 2025-

2026.  

Nestleder 

Kandidaten valgkomiteen innstiller har god erfaring fra studentorganisasjoner ved UiS og har det 

siste året vært en aktiv del av Arbeidsutvalget som Velferds- og læringsmiljøansvarlig. Dette har 

gitt ham solid innsikt i StOr som organisasjon og i studentenes behov på tvers av campus. 

Kandidaten har vist høy arbeidskapasitet, selvstendighet og evne til å bygge gode relasjoner 

både internt i StOr og med linjeforeninger og andre studentorganisasjoner. Han er strukturert, 

initiativrik og har et sterkt engasjement for studentdemokratiet og for å skape et godt og trygt 

arbeidsmiljø for AU. 

Vi vurderer kandidaten som en reflektert og ansvarlig kandidat med god gjennomføringsevne og 

stor motivasjon for rollen. Valgkomiteen mener han vil være en trygg nestleder i det kommende 

arbeidsutvalget, med friske ideer for å bedre StOrs gjenkjennelighet og kommunikasjon. 

Valgkomiteen har valgt å enstemmig innstille Karl-Erik Ringsell Martinsen som Nestleder av StOr 

sitt Arbeidsutvalg for 2025-2026.  

 

Utdanningsansvarlig 

Valgkomiteen innstiller en kandidat med solid erfaring og sterk gjennomføringsevne til vervet som 

utdanningsansvarlig. Kandidaten har hatt rollen i to år og har opparbeidet seg inngående innsikt i 

utdanningspolitikk både lokalt ved UiS og på nasjonalt nivå. Hun har vært sentral i flere viktige 

prosesser og har oppnådd konkrete resultater i arbeidet med å fremme studentenes interesser. 



Gjennom tett samarbeid med utdanningsavdelingen har hun vist evne til å sette seg inn i 

komplekse saker og bidra med faglig tyngde. Hun er strukturert, målrettet og viser et oppriktig 

engasjement for studentenes læringsmiljø og utdanningskvalitet. Kandidaten er tydelig motivert 

for å videreføre og videreutvikle arbeidet i rollen, og vi vurderer henne som svært godt egnet til å 

fortsette som utdanningsansvarlig i det kommende arbeidsutvalget. 

Hennes engasjement for ECIU ser valgkomiteen på som svært viktig og relevant i den 

kommende perioden da UiS vurdere å melde seg ut av samarbeidet.  

Valgkomiteen har valgt å enstemmig innstille Marija Stevkovska Pedersen som 

Utdanningsansvarlig av StOr sitt Arbeidsutvalg for 2025-2026. 

 

Velferds- og læringsmiljøansvarlig 

Kandidaten er en svært motivert og engasjert til vervet i Studentorganisasjonen StOr. 

Kandidaten har opparbeidet seg relevant erfaring gjennom sitt verv som leder i linjeforeningen 

Statsviterne ved UiS, der han har hatt ansvar for organisering av arrangementer, koordinering 

med medlemmer og oppfølging av foreningens mål. Han har også vært vara i Velferdstinget (VT), 

der han har fått innsikt i studentpolitikk og erfaring med å representere studentenes interesser. 

Gjennom disse erfaringene har kandidaten utviklet gode lederegenskaper, samarbeidsevner og 

en evne til å håndtere store arbeidsmengder, noe som gjør ham godt rustet for et verv i StOr. 

Han er fremtrer som balansert, strukturert og motivert for å bidra til et mer inkluderende og aktivt 

studentmiljø. 

Kandidaten har et sterkt engasjement for studentvelferd og ønsker å jobbe for å gjøre 

linjeforeninger mer attraktive for studentene, samt bidra til å skape en god kultur for fremtidige 

studenter ved UiS. Valgkomiteen har stor tro på hans evne til å gjøre en positiv forskjell for 

medstudentene, og mener han vil være en verdifull ressurs i arbeidsutvalget. 

Valgkomiteen har enstemmig valgt å innstille Ole Christian Njærheim som Velferds- og 

læringsmiljøansvarlig i StOr sitt Arbeidsutvalg for 2025-2026. 
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